平成 27 年１月 15 日

株主各位

京都市下京区因幡堂町 655 番地

株式会社ジェイ・エス・ビー

代表取締役会長 岡 靖子

第 26 回定時株主総会招集ご通知添付書類一部修正について

平成 27年１月 14日付にて株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、

記載内容に一部誤記がありましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

[修正箇所]

株主総会招集ご通知添付書類 ４ページ 事業報告 １．会社の現況に関する事項

(3)  重要な親会社及び子会社の状況 ③  企業結合の成果

（修正箇所に下線を付しております）

【修正前】

当連結会計年度の連結売上高は 30,969,345 千円、また連結当期純利益は 303,398 千円

となりました。

【修正後】

当連結会計年度の連結売上高は 30,969,345 千円、また連結当期純利益は 316,981 千円

となりました。

以 上